

POLDERMIN HYDRO Krem 500 ml

Cena: 28,40 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	500 ml
Postać	-
Producent	TARCHOMIŃSKIE ZAKŁ. FARM. POLFA S.A.

Opis produktu

Opis

Poldermin Hydro Krem 500 ml to preparat do pielęgnacji skóry, który został opracowany z myślą o skórze suchej i szorstkiej. Krem zawiera w swoim składzie substancje aktywne, takie jak kwas mlekowy i salicylowy, które pomagają złuszczać martwy naskórek i wygładzać skórę. Dodatkowo, panthenol i alantoina działają kojąco i łagodząco na podrażnioną skórę, natomiast gliceryna i wyciąg z aloesu zapewniają odpowiednie nawilżenie i regenerację skóry.

Preparat został zapakowany w wygodne opakowanie o pojemności 500 ml, co czyni go idealnym do stosowania w pielęgnacji całego ciała. Produkt jest łatwy w aplikacji i szybko się wchłania, nie pozostawiając tłustego filmu na skórze. Może być stosowany codziennie, zwłaszcza w przypadku skóry szczególnie wymagającej, takiej jak sucha i szorstka skóra łokci, kolan, stóp czy dłoni.

Skład

Poldermin Hydro Krem zawiera w swoim składzie wodę oraz substancje nawilżające, takie jak izopropyl palmitate, glicerol, glicerylowy stearynian i kwas ksylowy. Zawiera także ekstrakty z owsa i lnu, które działają kojąco na skórę, oraz witaminę E, która działa przeciwutleniająco. Krem zawiera także emolienty, takie jak petrolatum, które chronią i zmiękczej skórę.

W składzie znajduje się również mieszanka poliglicerynowych estryów kwasów tłuszczowych, która działa jako emulgator, zapewniający równomierne rozprowadzenie składników aktywnych. Produkt zawiera też dodatkowe substancje zapachowe i konserwujące, takie jak fenylpropanol, propanodiol, caprylyl glycol, propylenoglikol, fenoksyetanol i sorbinian potasu.

Poldermin Hydro Krem jest przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry suchej i wrażliwej. Jego działanie polega na głębokim nawilżeniu i zmiękczeniu skóry, zapobieganiu utracie wilgoci i poprawie jej elastyczności.

Sposób użycia

Wyrób Poldermin Hydro należy nałożyć na skórę i wmasować, aż do całkowitego wchłonięcia. Krem stosować kilka razy dziennie w zależności od potrzeb.

Ważne wskazówki

Nie stosować, jeśli istnieje uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.
Nie nakładać na otwarte rany lub uszkodzoną skórę, ponieważ produkt nie jest jałowy i istnieje ryzyko zakażenia rany.
Krem może zwiększać wchłanianie innych preparatów stosowanych na skórę.

Galeria

